UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /UBND-VP

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng  01 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc xin điều chỉnh một số chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội,

đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2021

Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy Tuần Giáo.

 Ngày 18/12/2020, UBND huyện Tuần Giáo ban hành Quyết định số

2588/QĐ-UBND Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội, đảm

bảo quốc phòng - an ninh năm 2021, huyện Tuần Giáo

 Do thời gian gấp nên còn sơ suất trong quá trình soạn thảo, UBND huyện

xin điều chỉnh một số chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng -

an ninh năm 2021, huyện Tuần Giáo (tại Quyết định số 2588/QĐ-UBND ngày

18/12/2020 của UBND huyện Tuần Giáo).

(Chi tiết có các biểu kèm theo).

UBND huyện trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, cho ý kiến./.

 Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-29T13:38:49+0700

		2021-01-29T13:47:03+0700

		2021-01-29T13:47:24+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-29T13:47:51+0700